
P O T V R D E N I E
o príjmoch fyzickej osoby zo závislej činnosti, o preddavkoch na dan, o dani vybranej zrazkou z týchto

príjmov a o daňovom bonus e na vyživované deti ("daňový bonus") za obdobie (kalendárny rok) :

2006
podlá zakona c.595/2003 Z. z. o dani z  príjmov v znení neskorších predpisov (dalej len Dzakm°)

Meno a priezvisko danovnika: Juraj Tomas Rodne cislos 640524/7596

Adresa trvalého pobytu: NlZXiy HrUSOV C. 308 PSC: 09422

01

1------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uhru zúčtovaných a vyplatených pri jmov zo závislej činnosti (s s zakona)

v penaznej i v nepenaznej forme, vratane doplatkov za minule roky, okrem pri jmov, ktoré

' nie su predmetom dane, pri jmov od dane oslobodených a príjmov, z ktorých sa dan vyberá

zrazkou podlá § 43 zakona - {v Sk)

i---------------------------------------------------

8100
02 Zuctovane SL  vyplatené za mesiace (uvedie sa ich číselne označenie) 1-11

03
Poistne a príspevky (§ 5 ods. 8 zakona) celkom (v Sk)

2)

- z toho poistne na verejne zdravotne' poistenie (v sk)

0

0

04 Čiastkový zaklad dane {r. 01 - r. 03) (v® 8100 j

05
Uhm preddavkov na dan zrazených podlá § 35 zakona
(bez uplatnenia daňového bonusu) (v®

1539

Zníženie zakladu dane podlá § 11 zakona 3) kal. mesiace suma

06 Nezdanitelna cast na danovnika í-n 0

Priznaný a vyplatený daňový bonus podlá §33 zak.-meno, priezvisko dietata, narodený(a) 4>

kal. mesiace suma

07

08 Spolu 07 0

09 Zrazene príspevky na doplnk.doch.sporenie (poist.) [§u ods.i pism.c) zak.i 0

10
Príspevky na doplnk.doch.spor. (poist.) , ucel.spor. a ziv. poist.
platene zamestnavatelom za zamestnanca csas ods.3 pism.i) zak.j - zahrnuté v r.oi

0

11
Označenie mesiacov, v ktorých sa na priznanie daňového bonusu zohladaila nižšia min.mzda 5)

Dan vyberaná zrazkou podlá §43 ods.3 pism.j) zakona (v®

12

Úhrn zúčtovaných a vyplatených príjmov zo závislej činnosti
[§5 ods.l pism.a) az g) zakona] v penaznej i v nepenaznej forme,
z ktorých sa dan vyberá zrazkou podlá § 43 zakona 27000

13

Poistne a príspevky {§ 5 ods. 8 zakona) z príjmov na r. 12 celkom
2)

- z toho poistne na verejne zdravotne poistenie

0

0

14 Úhrnná suma dane, ktorá bola z príjmov z r. 12 vybraná zrazkou podlá S 43 zakona 6) 5130

Vypracoval : MATTOVA Alena ma: 23.1.2007

Cislo telefónu : 4 4 9 3 2 0 0

DIC, meno a adresa zamestnavatela, ktorý je platitelam dane:

2020527586 Obec Nizny Hrusov
Nizny Hrusov 520
09422,Nizny Hrusov Podpis a odtlačok pečiatky

zamestnavatela, ktorý je
piatitelom dane



P O T V R D E N I E
o príjmoch fyzickej osoby zo závislej činnosti, o preddavkoch na daň, o dani vybranej zrážkou z týchto

príjmov a o daňovom bonuse na vyživované deti ("daňový bonus") za obdobie (kalendárny rok):
2006

podľa zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskoších predpisov (ďalej len "zákon")
......................................... Rodné číslo 1( : 6.4.°5.?.4/.7.5..9.6..

......................................... PSČ: .Meno a priezvisko daňovníka

Adresa trvalého pobytu:
308, Nižný Hrušov 094 22

01

Úhrn zúčtovaných a vyplatených príjmov zo závislej činnosti (§ 5 zákona)
v peňažnej i v nepeňažnej forme, vrátane doplatkov za minulé roky, okrem
príjmov, ktoré nie sú predmetom dane, príjmov od dane oslobodených a príjmov,
z ktorých sa daň vyberá zrážkou podľa § 43 zákona

(v Sk)

521 078,00

02 Zúčtované a vyplatené za mesiace (uvedie sa ich číselné označenie) 1-12

03 Poistné a príspevky (§ 5 ods. 8 zákona) celkom (v Sk) 62 553,00

- z toho poistné na verejné zdravotné poistenie 1 (v Sk) 18 941,00

04 Čiastkový základ dane (r. 01 - r. 03) (v Sk) 458 525,00

05
Úhrn preddavkov na daň zrazených poďla § 35 zákona

(bez uplatnenia daňového bonusu)
(v Sk) 69 783,00

Zníženie základu dane podľa § 11 zákona 3) kal. mesiace suma

06 Nezdaniteľná časť na daňovníka 1-12 90 816,00

Priznaný a vyplatený daňový bonus podľa § 33 zákon: - meno, priezvisko dieťaťa, 4) narodený (á)

kal. mesiace suma

1. Juraj Tomáš, 9108169928 1-12 6 480,00

2.

3.

07
4.

5.

6.

7.

8.

08
Spolu 07 6 480,00

09 Zrazené príspevky na doplnkové dôch. sporenie (poistenie) (§11 ods. 1 písm. c) zákona) 0,00

10 Zrazené príspevky na doplnkové dôch. sporenie (poistenie), účelové sporenie a životné poistenie
platené zamestnávateľom za zamestnanca (§19 ods. 3 písm. 1) zákona) - zahrnuté v r. 01

0,00

11 Označenie mesiacov, v ktorých sa na priznanie daňového bonusu zohľadnila nižšia min. mzda 5)

Daň vyberaná zrážkou podľa § 43 ods. 3 písm. j) zákona (v Sk)

12 Úhrn zúčtovaných a vyplatených príjmov zo závislej činnosti (§ 5 ods. 1 písm. a) až

g) zákona) v peňažnej i v nepeňažnej forme, z ktorých sa daň vyberá zrážkou podľa § 43 zákona
0, 00

13
Poistné a príspevky (§ 5 ods. 8 zákona) celkom 0,00

- z toho poistné na verejné zdravotné poistenie 0,00

14 Úhrnná suma dane, ktorá bola z príjmov z r. 12 vybraná zrážkou podľa § 43 zákona
6)

0,00

Vypracoval' In9- Klačanská Renáta

Číslo telefónu:..........0.2/.5.2.9.3.2.30.8..................

Dňa 04.01.2007

DIČ, meno a adresa zamestnávateľa, ktorý je platiteľom dane:
2021746397 BELUPO. s.r.o. MZDY

....................................... zamestnávateľa, ktorýjé
platiteľom dane

1) U cudzích štátnych príslušníkov sa uvedie dátum narodenia.

2) Poistné platené podľa zákona č. 580/2004 Z. z. o zdravotnom poistení a o zmene a doplnení zákona č. 95/2002 Z. z. o poisťovníctve
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Potvrdenie vyplní zamestnávateľ, ktorý je platiteľom dane a v riadkoch 06 a 07 uvedie číselné označenie mesiacov a úhrnnú sumu v Sk.

^ V prípade uplatnenia ďalších detí sa uvedú údaje na druhej strane tlačiva v členení podľa tabuľky.

§ 2 ods. 1 písm. c) a d) zákona č. 90/1996 Z.z. o minimálnej mzde v znení neskorších predpisov
Daň vybraná zrážkou, ktorú môže zamestnanec v súlade § 43 ods. 7 zákona považovať za preddavok na daň a odpočítať od dane
v daňovom priznaní



50820

ČESKÁ
POISŤOVŇA

"RaZ" Úver poštovného
952-A/OLB-SP/2006 810 02 Bratislava 12

952-A/OLB - SP/2006

020 /132 / 9603006147 / 2169

Vážený pán
MUDr. Juraj TOMÁŠ
Nižný Hrušov 308
094 22 Vranov nad Topľou

P O T V R D E N I E
na uplatnenie nezdaniteľných častí základu dane fyzickej osoby podľa § 11 zákona č. 595/2003 Z. z.

o dani z príjmov v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon o dani z príjmov")

I.
Doplnkové dôchodkové sporenie  je  ustanovené zákonom č.  650/2004  Z.  z.  (doplnkové dôchodkové poistenie  je  ustanovené zákonom

č.  123/1996  Z.  z.).  Uplatnenie  tohto  sporenia  (poistenia)  ako  nezdaniteľnej  časti  základu  dane  zamestnanec  nepredkladá  na  tomto
odporúčanom tlačive  v  prípade,  ak  je  platené  zrážkami  zo  mzdy  a  zamestnanec  zamestnávateľovi,  ktorý  vykonával  zrážky,  preukázal,  že  ide
o  zrážky  zo  mzdy  na  základe  účastníckej  (zamestnaneckej)  zmluvy.  Ak  zamestnanec  toto  potvrdenie  na  uplatnenie  doplnkového
dôchodkového  sporenia  (poistenia)  predkladá,  v  potvrdení  sa  neuvádza  suma  prostriedkov,  ktorú  na  doplnkové  dôchodkové  sporenie
(poistenie) v prospech daňovníka zaplatil zamestnávateľ.

II.

Potvrdzujeme týmto, že v prospech

Pána/ pani: MUDr. Juraj TOMÁŠ

Bytom. Nižný Hrušov 308, 094 22 Vranov nad Topľou
Narodeného/ nej dňa: 24.05.1964
boli našej organizácii preukázateľne zaplatené finančné prostriedky na

- doplnkové dôchodkové sporenie 
(poistenie)*) t-
- účelové sporenie*)-;
- životné poistenie*): 9603006147

v zdaňovacom období roku**): 2006 v sume**) 13 272 Sk

Rovnako potvrdzujeme, že v súvislosti s vyššie uvedenými úhradami boli dodržané podmienky ustanovené v § 11 zákona o dani
z príjmov.

Názov a šidlo organizácie:

DIČ:
Číslo telefónu:

Česká poisťovňa- Slovensko, akciová spoločnosť
Plynárenská 7/C
824 79 Bratislava 26
2020 854 099
0850 111117

Toto potvrdenie nenahrádza iné potvrdenie o výške vkladu alebo stave účtu a slúži len na účely preukazovania nároku podľa
zákona o dani z príjmov.

V Bratislave, dňa : 15.01.2007

Českí poísfcrta-SkiwBSte,
sfeievá sodoinosí
/ Plynárenská 7/C, B24 79 
Bntislw826

Mgr. Monika Grellová H-O: 31 354 327

*) Nehodiace sa prečiarknite, resp. doplňte identifikačné údaje (číslo zmluvy, názov - číslo vkladnej knižky a pod.)
**) Uvecfte úhrnnú sumu preukázateľne zaplatenú v období 1. január až 31. december kalendárneho roka

Česká poisťovňa - Slovensko, akciová spoločnosť. Plynárenská 7/C, 824 79 Bratislava 26, Slovenská republika
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 542/B, Reg. číslo IS: 049301

IČO: 31 354 327, DIČ: 2020 854 099, IČ DPH: SK 2020 854 099 • e-mail: cps@cps.sk • tel.: 0850 111 117
vyhotovené elektronicky

mailto:cps@cps.sk


Potvrdenie o podaní daňového priznania k dani z príjmov fyzickej osoby

za rok. ..irr.

ÚDAJE O DAŇOVNÍKOVI

Priezvisko

Meno DIČ (ak nie ;e uvedené, uvádza sa rodné číslo *

y}\o\z\z \3>\      c      i \zw \<r \  
iAdresa trvalého pobytu

Ulica a číslo

ÚDAJE O DAŇOVOM PRIZNANÍ

Daňové priznanie za rok

Základ dane (z r. 69 tlačiva daňového priznania typu B) ý?3. Gésr, -

Daň na úhradu (z r. 103 tlačiva daňového priznania typu B)

Preplatok dane (z r. 104 tlačiva daňového priznania typu B)

Odtlačok prezentačnej pečiatky
daňového úradu

. .čŽ'Hľ......
Podpis daňovníka

Podpis pracovníka daňového
úradu, ktorý priznanie prijal
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